
eXTrA DlOuhá A eXTrA šIrOKá 
PrKNA S DrážKAMI

Prkna Quick•Step® largo jsou speciální – 
jsou to ve skutečnosti ta nejdelší a nejširší 
prkna naší řady – a díky nim bude speciální 
i vaše místnost. S délkou přes 2 metry dávají 
najevo svoji třídu a věhlasnou kvalitu.  

lArgO

DUBOVá	PRKNA	BÍLá	VÝBĚROVá	I LARGO LPU 1285

QS_B2C_2011_zone4.indd   18 13/12/10   18:51



la
rg

o
18

 - 
19

la
rg

o

MíSTNOST Se 
SPOuSTOu 
PROSTORU

Je známé, že místnost se světlou 
podlahou se zdá větší.  
Tato bílá dubová podlaha má 
stylovou, matnou povrchovou 
úpravu.

DUBOVá	PRKNA	BÍLá	VÝBĚROVá	I LARGO LPU 1285 DUBOVá	PRKNA	BÍLá	VÝBĚROVá	I LARGO LPU 1285

QS_B2C_2011_zone4.indd   19 13/12/10   18:51



NOVINKA

ELEGANCE
PlážOVéhO 
TuláKA 
Zdrojem inspirace pro náš tichomořský dub byl 
svět moře, pláží a slunce. Začali jsme šedým 
dubem, který zestárnul větrem a počasím. Přidali 
jsme citlivé texty a vyobrazení, a tak jej pozvedli 
na novou dimenzi. Matný lak mu dodává 
dokonalou povrchovou úpravu. 

TICHOMOŘSKÝ
DUB

QS_B2C_2011_zone4.indd   20 13/12/10   18:51



la
rg

o
20

 - 
21

DUB	TICHOMOŘSKÝ	I LARGO LPU 1507

QS_B2C_2011_zone4.indd   21 13/12/10   18:51



PřírODNí 
DUB	
Směs tónů a barev v jedné 
paletě přírodního dubu vytváří 
klasický vzhled, jenž je teplý a 
přitažlivý.

DUBOVá	PRKNA	PŘÍRODNÍ	LAKOVANá	I LARGO LPU 1284

QS_B2C_2011_zone4.indd   22 13/12/10   18:51



la
rg

o
22

 - 
23

DUBOVá	PRKNA	PŘÍRODNÍ	LAKOVANá	I LARGO LPU 1284

NOVINKA

	DUB	PůVODNÍ	I LARGO LPU 1505

DUB
PůVODNí

QS_B2C_2011_zone4.indd   23 13/12/10   18:51



Příroda nám často ukazuje cestu 
svojí pestrou škálou barev a vzorů. 
Tento přírodně lakovaný merbau 
je vynikajícím příkladem. 

Směs světlých a tmavých barev 
tohoto druhu dřeva je ještě více 
zvýrazněna leskem a širokým 
výběrem odstínů na různých 
prknech. I jedinečná povrchová 
textura působí zcela přírodním 
dojmem.

PRKNA	MERBAU	PŘÍRODNÍ	LAKOVANá		I LARGO LPU 1288

VPuSŤTe
PŘÍRODU
DOVNITř

QS_B2C_2011_zone4.indd   24 13/12/10   18:51



la
rg

o
24

 - 
25

PRKNA	MERBAU	PŘÍRODNÍ	LAKOVANá		I LARGO LPU 1288

luXuSNí 
STYL	
Není lepší způsob, jak proměnit 
moderní vilu ve vlídný domov, 
než pomocí těchto dlouhých, 
velkých prken šedého 
venkovského dubu.

DUB	VÝBĚROVÝ	ŠEDá	PRKNA	I LARGO LPU 1399

QS_B2C_2011_zone4.indd   25 13/12/10   18:51



eXTrA DlOuhá A eXTrA 
šIrOKá PrKNA S DrážKAMI 

Délka: 205 cm
šířka: 20,5 cm
Tloušťka: 9,5 mm   
1 krabice: ± 2,5215 m²

lArgO

NOVINKA

NOVINKA

PRKNA	MERBAU	PŘÍRODNÍ	LAKOVANá	
LARGO LPU 1288  >24

DUB	PůVODNÍ
LARGO LPU 1505  >23

DUB	TICHOMOŘSKÝ
LARGO LPU 1507  >20-21

DUBOVá	PRKNA	PŘÍRODNÍ	LAKOVANá	
LARGO LPU 1284  >22

DUB	VÝBĚROVÝ	SVĚTLá	PRKNA
LARGO LPU 1396*

INFO	

hledejte 
sladěné 

sokly 
a profi ly 

na straně 98.

PRKNA	wENGÉ	PŘÍRODNÍ	OLEJOVANá	
LARGO LPU 1289 

> Nejdelší a nejširší výběr 
laminátových prken Quick•Step® 

> Dlouhá prkna vytvářejí hloubku a 
vyvolávají pocit většího prostoru 

> Jedinečné drážky odpovídají 
charakteru dřevěného designu 

> žádný design se na prknech 
neopakuje 

> Díky systému uniclic® je instalace 
rychlá a snadná

QS_B2C_2011_zone4.indd   26 13/12/10   18:51



la
rg

o
26

 - 
27

DUB	VÝBĚROVÝ	ŠEDá	PRKNA
LARGO LPU 1399*  >25

DUB	VÝBĚROVÝ	LETITÝ	PRKNA
LARGO LPU 1398* 

DUBOVá	PRKNA	ŠEDá	VÝBĚROVá	
LARGO LPU 1286

DUBOVá	PRKNA	BÍLá	LAKOVANá	
LARGO LPU 1283

DUB	VÝBĚROVÝ	PŘÍRODNÍ	PRKNA
LARGO LPU 1397* 

DUBOVá	PRKNA	BÍLá	VÝBĚROVá
LARGO LPU 1285  >19

DUBOVá	PRKNA	TMAVá	VÝBĚROVá	
LARGO LPU 1287* 

Zapamatujte si, prosím: Odolnost proti vlhkosti není totéž jako nepropustnost pro vlhkost. 
cokoli rozlitého se musí neprodleně setřít a na podlaze by nikdy neměla zůstat voda. 
Tištěné designy dávají představu o skutečné barvě a nuancích vzoru, ale nejsou věrné 
přírodě. Zobrazené vzory jsou pouze výběrem, který neobsahuje všechny nuance v rámci 
designu. reprezentativní vzhled povrchové struktury a zakončení spojů prkna nabízejí 
vystavené velké vzorky. O další rady požádejte svého prodejce. 

*Tyto výrobky byly vyrobeny s využitím technologie a dílů třídy 32. Některé ze zkušebních 
metod eN 13329 nejsou plně aplikovatelné. Další informace na adrese: www.quick-step.com

QS_B2C_2011_zone4.indd   27 13/12/10   18:51




